
2020年 6月 22日 
京成自動車工業株式会社 

 
当社における新型コロナウイルス感染拡大防止策について（6月 22日更新） 

 
京成自動車工業では、お客様や関係取引先様、従業員の安全を最優先とし、

下記事項に取り組み、新型コロナウイルス感染拡大防止を図っております。 
関係の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう 

よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
●実施事項 
 (1)検温の実施 
  従業員は毎出勤時に検温し、平熱であることを確認したうえで執務して

おります。また、ご来社のお客様にも検温にご協力いただいております。 
 
 (2)マスク着用、手指の消毒 
  従業員は原則マスクを着用し、適宜手指を消毒して執務しております。 

お客様にもご来社の際には上記にご協力いただいております。 
 
 (3)お打ち合わせ等について 

お客様、関係取引先様との打ち合わせについては、緊急時を除き、可能
な限り面談は控えさせていただき、電話、メール等での対応とさせて  
いただいております。 

 
※従業員の時差通勤導入にあたり、営業時間を変更しておりましたが、6 月

22 日より通常時間（8:20～17:30）に復しております。関係の皆様には  
多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
以  上 

≪各お問い合わせ先≫ 
・製品に関するお問い合わせ（営業担当）・・・ 047-377-0131 
・修理等お問い合わせ（サービス部）・・・ 047-377-0136 
・資材の搬入等お問い合わせ（購買課）・・・ 047-377-0194 
・採用、その他お問い合わせ（総務課）・・・ 047-377-0132 




